CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO 

6.1- O pagamento será efetuado de forma proporcional à prestação dos serviços, ou seja, 
por jogos efetivamente realizados. O valor de cada jogo será de R$ 350,00 (trezentos e 
cinquenta reais). O valor total estimado do presente contrato é de R$ 17.500,00 
(dezessete mil e quinhentos reais), correspondente à previsão de até 50 (cinquenta) jogos, 
a ser pago conforme a demanda e conforme a proposta apresentada pela contratada. 

6.2- No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,